平成 27年 2月 19日

  支部学術研究発表会

   発表者 各 位

                       公益社団法人 空気調和・衛生工学会近畿支部

学術研究発表委員会

原稿と冊子についてのお願い

 今回の学術研究発表会から、発表者の原稿を冊子にして、印刷・配布することを中止させ

ていただくことになりました。お手数ではございますが、HP から原稿をダウンロードいた

だきますようにお願い申し上げます。